
Sinasõbraks koduvallaga 

Oma koduvalla tundma õppimine on Ellamaa Loodusseltsi südameasjaks olnud 

möödunud aastal, mil andsime välja Nissi valla töövihikud ja lauamängu. 

Nüüd on aeg teadmisi jagada. 

Nissi valla lastel on õppetöös kasutada loodusvihikud. Nuputamist on matemaatikast, 

loodusest ja meie valla tähtsamatest sümbolitest vanasõnadena ja piltidena. 

Lastel on põhjust vihikud kaasa võtta loodusesse ja õppetöö raames kanda sinna 

andmeid ilmavaatluse, metsa või veekogude uurimuse kohta.  

Töövihikud on välja antud kolmele vanuseastmele. Vihikutes on peategelasteks 

metsaelanikud, kes küsimusi esitavad ja seiklustesse satuvad- metsanotsu,kopraonu, 

siil, sookurg... 

Loodusvihikute koostamisel oli meil super meeskond, mis koosnes kõikidest Nissi valla 

loodusainete õpetajatest koolides ja lasteaedades. 

Lisaks oli meie meeskonnas Turba Gümnaasiumi vilistlane Ott Pilipenko , kelle 

omanäolised joonistused töövihikud  elama pani  (joonistus vm illustratsioon) 

Möödunud aastat võib Loodusseltsile lugeda päris viljakaks. 

Laste poolt koostatud küsimuste ning leitud faktide alusel teatmeteostest, 

ajalooarhiividest ja rahvasuust,  sai kokku mõnus lauamäng „Sinasõbraks koduvallaga“. 

Eesti mängu põhimõttel koostatud mängus saab kontrollida oma teadmisi looduse, varia 

ja ajaloo teemadel Nissi vallas ja kihelkonnas. 

Kas te teate kes on Nissi valla kodanikest saanud Valgetähe teenetmärgid?  Mis aastal 

loodi Nissis Harjumaa esimene laulukoor? Millisel maršuudil alustas liiklust Riisiperest 

Eesti esimene maabussiliin?  Kui kõrge on Nissi valla  kõrgeim looduslik punkt 

merepinnast  ja kus see asub? Mitu kolhoosi-sovhoosi asutati Nissi valla aladel 

1949-51? jne. Küsimusi kokku on kaartidel 200, kuid need lehes avaldades kaob mängu 

võlu. Lauamängu saate mängida meie valla raamatukogudes, kultuurimajades ja 

koolides. Kellel huvi võib lauamängu tellida ka enda perele. Võtke julgesti ühendust 

Ellamaa Loodusseltsiga- marje.suharov@gmail.com 

Nuputamist ja mängulusti! 

Marje Suharov 

 



 

 


